OTYET

OB UCMOMIHEHWWN YUPEXAEHWEM MNJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTH

YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexHve

YupepuTens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyliecTBnsA-

IOLLEro MoOsIHOMOYMS yuypeauTens

Bug dmHaHcoBoro obecneveHuns (4eATeNbHOCTN)
MepuogunyHocTb: kBapTanbHas, rogosas
EanHuya namepenus: py6.

Koa
HaumeHoBaHne nokasatens
CTPOKM
1 2
[oxoppl - Bcero r- o010

[loxofbl OT OKa3aHus NAaTHbIX YCyr
(paboT), KoMNeHcauuii 3aTpat

Ha 1 anpens 2021 r.
MOY "COLLI Ne 4"

Poccwiickas ®epepauusi

YnpasneHve o6pasoBaHus
Cy6cmanmn Ha BbINOMIHEHME TOCYAapCTBEHHOMO (MYHMLMNANbHOrO) 3a4aHuns

1. floxoabl yupexaeHuns

Kon YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHwui
AHANNTUKN NNaHoBbIX . yepes nuuesble yepes HGaHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4deHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauunsaMmu
3 4 5 6 7 8
77 079 601.00 15 270 128.47"1 - -
130 77 079 601,00 15 270 128,47

dopma no OKY/[
[lata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
15 270 128.471
15 270 128,47

Kogpbl
05Q3737
01.04.2021
36308021

69410000

903

383

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10
61 809 472,53
61 809 472,53



Kopg,
HavmeHoBaHve nokasartens
CTpOKM
1 2
Pacxogpl - Bcero 200

B TOM 4wucne:

®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHuii
WHble BbiNNaTbl nepcoHany
yupexzaeHuid, 3a ucknoyeHmem cdoHaa
onnatbl Tpyaa

331ochl Mo 06A3aTelbHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHuio

Ha BblnnaTtbl No onnarte Tpyaa
pabOTHUKOB W WHble BbINAaTb
paboTHUKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT

n ycnyr

3akynka aHepreTM4eckux pecypcos
WHble BbiNNaTbl HaceneHuo

Ynnata npouyux Hanoros, c6opoB
PesynbTat ncnonHenuns (gecpuuymt / 450
npogunumnT)

Kog
aHaNUTUKK

3
X

m
112

119

2n4

247
360
852

2. Pacxopbl yuypexaeHuns

YTBEpPXAEeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHwit

4
79 300 524,89

51 478 500,00
61 500 00

15 546 500.00

9 679 083,05

2495 441,84
30 000,00

9 500,00

-2 220 923,89

uepes nuueBble
cueTa

5
15 103 783,59
10 043 742,23
4 568,00

2 576 317,15

1302 481,88

1176 674,33

166 344,88

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepe3 GaHKOBCkME
cyeta

6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HekaccoBbIMM
onepauusmu
8

nToro

9
15 103 783 59

10 043 742,23
4 568,00

2576 317,15

1302 481,88

1176 674,33

166 344,88

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUs!

10
64 196 741,30

41 434 757,77
56 932,00

12 970 182,85

8376 601,17

1318 767,51
30 000,00
9 500,00

X



Popma 0503737 c.3

3. ICTOUYHUKN (huHAHCUPOBAHUA Aeduunta CPeACcTB yupexaeHus

YTBEPXKAEHO MicnofHeHo NnaHoBbIX HasHaveHui
"""HaumerosaHue nokasatens Kon Koa NnaHoBbIX yepes nmuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKM aHa/IMTUKN o UTOro OTK/IOHEHUS
HasHaueHun cyeta cyeTa yupexaeHuns onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VIcTOYHMKN hrHaHcupoBaHus 500 -166 344,88 -166 344,88 166 344,88
neduunta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHyTpeHHMEe UCTOYHUKM 520 - - - - -
13 HUX:
[BMKeHne feHexHbIX cCpeacTs 590 X - - - -
NnocTynieHne JeHexHbIX cpeacTs 591 510 - - - -
npouvie
Bbl6GbITVE AEHEXHbIX CPeACcTB 592 610 - - I'] - -
BHeLlHWe NCTOYHUKN 620 - - - - -
N3 HUX:
i3meHeHne ocTaTkoB cpefcTs 700 X - -166 344,88 -1 -166 344,88 166 344,88
yBeNnmyeHne ocTaTkoB CpefcTs, 710 510 - -15 279 315,47 - -15 279 315,47 X
BCEro
YyMeHbLUEeHVe O0CTaTKoB CPefCTB, 720 610 - 15 112 970,59 - 15 112 970,59 X
BCEro
ViI3MeHeHne oCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 730 X
obopoTam cpeAcTB yuypexaeHus
B TOM yuncne:
yBe/MYeHne ocTaTkoB CpeacTs 731 510 - - - - X
yupexaeHuns
yMeHbLUEeHVe O0CTaTKoB CpefCcTB 732 610 - - - - X
yupexaeHuns
Mi3meHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 820 X
pacyetam
B TOM 4ucne:
yBe/inyeHne ocTaTkos Mo 821
BHYTpeHHUM pacueTtam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNe oCTaTKoB Mo 822

BHYTpPeHHUM pacuyeTtam (AT
030404610)



HaumeHoBaHue nokasatens

1
VI3MeHeHMe ocTaTKoB pacyeToB No
BHYTPEHHUM MPUBEYEHUSM CPeAcTB
B TOM uucne:
yBe/MYeHe pacuycTcs no
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
octaTkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMEHbLUEHNE pacyeToB No
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUNIO
octaTkoB cpeacTs (At 030406000)

HaumeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuaunii
NPOLU/IbIX NET. BCEro
Bo3BpalleHO pacxofoB NpoLUbIX feT,
BCero

PykoBoantenb

FnaBHblii Gyxrantep

Popma 0503737 c.4

VIcNONHEHO NIaHOBbIX HAa3HaYeHUl

YTBEpPXAEHO
Kog, Kon nnasoeﬂ,lx epe3 6aHKOBCKue epe3 Kacc HekaccoBbIMU Cymira
CTPOKHU aHannTuKn o H4epes mmuesbie Hep HKOBCKM Hepes kaccy uToro OTKNOHEHMSA
HasHaueHwul cyeTa cyeta yypexaeHus onepaumamu
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831
832
4. CBepfeHuns 0 Bo3BpaTax 0CTaTkoB cybcuanii n pacxofoB NpowWwibiX net
Npoun3sefeHo BO3BPaTOB
Kea Koa yepes GaHKOBCKME P ye '23 Kacc P HeKaccoBbIMU
CTPOKM aHanMTuKn Hepes nuuesbie P p Y nTOro
cyeta cyeta yypexzaeHus onepaunsMmu
2 3 4 5 6 7 8
910 . . . .
950 -
C.A. CTpKx Pykosoputens O.A. OBYapeHKo

(pacLumdpposka nognuey)

W.T. Bucepukany

(pacLumdppoBka nognucy)

MrANMNMHMTPMNK

6 anpensa 2021 r.

(momKHOCTb:

PykoBoautenb
(ynonHoOMO4YeHHOEe Nnuo)

nofnmce)

nHaHCOBO-
9KOHOMMUYECKON CNYXObl

(pacLumdhpoBka noanuey)

MKY YnpasneHvue obpasosaHusi, OrPH
1037000331081, MHH 7022004509, KM 702201001,
636780, Tomckasn 061, CTpexeBoii I, KoOMMyHanbHas
yn, gom Nel/1
(HavmeHoBaHve, OIPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

LeHT pannsoBaHHaa 6yxranTepus

A.M. [loBraHb
(pacumchpoBka noanmcu)

HavanbHuk

([omkHoCTb) (nognuce)

(pacLumnchpoBka nognumcu) (TenedpoH, e-rnc



